
Social og sundhedsassistent til Vikærgården

Om jobbet:
Motiveres du af at arbejde med rehabilitering ved borgere med komplekse problemstillinger, der
kræver høj faglighed og fokus på udvikling af sygeplejen, så læs videre. 
Vi er eksperter i borgere med komplekse problemstillinger, der kræver tværfagligt samarbejde
mellem sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter, diætister samt ergo og fysioterapeuter.  
Vi søger 1 social- og sundhedsassistent med kompetencerne i orden og hjertet på rette sted. Vi kan
nu tilbyde 1 faste stilling på Vikærgården med tiltrædelse 1. maj 2026 eller efter aftale. Stillingen er
på 37 timer/uge med fortrinsvis dagvagter og aftenvagter. Arbejde hver 2. weekend i 8 timers
vagter. Vi er i gang med en proces for at nedbringe weekendvagterne.
Har du lyst til at komme på besøg og høre lidt om hvad Vikærgården er, så har vi kaffe på kanden.
Lav meget gerne en aftale med vores koordinator Stine Bodeholt Larsen på telefon 87 13 16 41
Eller Dorthe Bank på 5157 6866
 
Hvem er vi:
På Vikærgården, modtager vi borgere i alle aldre og med mange forskellige diagnoser. De kommer
primært fra sygehuset med komplekse problemstillinger i udrednings- og rehabiliteringsforløb på
typisk 2-5 uger.
Ud over mange somatiske problemstillinger har en del af vores borger også psykosociale
problemstillinger, som løses i et tæt tværfagligt samarbejde med andre aktører i Aarhus kommune. 
Vi byder dig velkommen i en skøn personalegruppe, hvor vi både har kortere og længere
anciennitet og som supplerer hinanden godt med hver vores erfaring og kompetencer.
Din profil:
Har gerne 1-2 års erfaring og er i stand til at navigere i komplekse patientforløb

Kan arbejde selvstændigt og sikre helheden, samtidig med at du bidrager aktivt til det

tværfaglige samarbejde

●

Involverer de pårørende som en naturlig og vigtig del af borgerforløbet●

Skaber stærke relationer baseret på tillid og respekt●

Har gode kommunikative evner●

Taler og forstår dansk af hensyn til vores dokumentation.●

Er god til at koordinere opgaver og sikre høj borgersikkerhed og kvalitet●

Er innovativ og har lyst til at bidrage til udviklingen af det kliniske arbejde●

Har en positiv og ansvarlig tilgang til arbejdspladsens miljø og trivsel●

Lyst til – og gerne erfaring med - at arbejde ud fra en rehabiliterende tankegang og i tværfaglige
teams med, sygeplejersker, diætister, fysio- og ergoterapeuter.

Derfor skal du vælge os:
Hos os får du ikke bare et job – du bliver en del af et engageret og meningsfuldt fællesskab. Vi
tilbyder:

Tæt kontakt med mennesker og spændende, faglige udfordringer i en hverdag, der aldrig er

ens.

●

Et job med stor selvstændighed og ansvar, hvor du får mulighed for at bringe dine

kompetencer i spil.

●

Erfarne og dedikerede kolleger, der brænder for deres arbejde og for at gøre en forskel.●

Etisk funderede og meningsfulde opgaver, som løses i tæt samspil med borgere og

pårørende.

●

Mulighed for at arbejde med specialiseret tværfaglighed●

En grundig og struktureret introduktion, så du kommer godt fra start i funktionen.●

Fokus på udredning og rehabilitering, hvor vi arbejder målrettet og systematisk.●

En organisation i udvikling, hvor der er plads til nysgerrighed, refleksion og nytænkning.●

Et stærkt arbejdsfællesskab, hvor vi støtter hinanden – og også laver sociale aktiviteter uden

for arbejdstid.

●

Løbende kompetenceudvikling, både mono- og tværfagligt.●

Bred erfaring med mange forskellige diagnoser, hvilket styrker din faglige profil.●

En kreativ tilgang til løsning af opgaver, i tæt samarbejde med borger og netværk.●



Et godt arbejdsmiljø, som vi prioriterer og arbejder aktivt med at fastholde og udvikle ●

Vi ser frem til at modtage din ansøgning

Løn og ansættelsesvilkår:

Stillingen ønskes tiltrådt snarest eller senest 01.05.2026
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.
 
Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger samt funktionsbeskrivelsen kan fås ved henvendelse til Dorthe Bank, leder
på tlf. 5157 6866, mail dorban@aarhus.dk 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 25.03.2026.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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